<sup>26</sup> Zie ← BP 1178 f 060r 05 zo 22-11-1388, deling van de cijns van 30 pond, waarbij Elizabeth dv Johannes Bijé van Zelant, haar broer Marcellius en Johannes zv Volcquinus Mijs soen een cijns van 15 pond krijgen.

<sup>27</sup> Aanvulling op basis van BP 1178 f 060r 01 en BP 1178 f 060r 05.

<sup>28</sup> Aanvulling op basis van BP 1178 f 060r 02.

<sup>29</sup> Zie ← BP 1178 f 060r 06 zo 22-11-1388, overdracht van de cijns en de erf-pachten.

leveren, welke pacht Goeswinus van den ~~Steen~~ ~~verworven had van Enghelbertus~~ ~~gnd Tolder en welke pacht Elizabeth~~ ~~dwv~~ ~~voornoemde Johannes Bije en~~ ~~Johannes zv Volcquinus gnd Mijs soen,~~ ~~tbv~~ ~~hen en voornoemde Marcellius~~ ~~verworven hadden van Coderadis~~ ~~dwv~~ ~~voornoemde Goeswinus van den Steen en~~ ~~Hubertus Steenwech en Ludolphus van Boemel,~~ ~~szvw~~ ~~voornoemde Goeswinus.~~

[Marcellius <sup>30</sup>filius quondam Johannis Bije terciam partem ad se spectantem in hereditario] censu quadraginta solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo 'sedecim [denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum] hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area in qua Gerongius cijrothe[carus commorari consuevit sita in Busco in] vico Vuchtensi quem censum Elizabeth filia (dg: Jo) dicti quondam Johannis Bije et Johannes filius [Volcquini Mijs soen ad opus eorundem Elizabeth] et Johannis #et# ad opus dicti Marcellii erga Goderadis' filia' quondam [Goeswini van den Steen Hubertum Steenwech et Rod]olphum de Boemel #g[eneros] eiusdem quondam Goeswini# acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico suo (dg: filio) fratri [filio dicti quondam Johannis Bije] / [ar]restadiis sibi de dicta tercia parte restantibus #(dg: ut dicebat)# ut dicebat promittens super omnia ratam servare /

BP 1181 p 502v 06 +vr 12-09-1399.

[atque terciam partem in hereditaria] paccione dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis (dg: quam Rodolphus filius) #solvenda# / (dg: solvere promiserat) hereditarie purificationis (dg: p) ex quadam pecia terre siliginee sita in parochia de [Oesterwijn in loco dicto Udenhout] (dg: quondam van den Steen erga di 'avus erga) quam paccionem Elizabeth [filia Johannis Bije de Zelant en Johannes zv Volcquini] Mijs soen ad opus eorum et ad opus dicti Marcellii erga Goderadem filiam [quondam Goeswini van den Steen Hubertum Steenwech et Ludolphum de B]oemel #generos [dicti] quondam Goeswini# acquisiverant prout in litteris #(dg: ut dicebat)# supportavit Henrico suo fratri filio dicti quondam Johannis Bije /